
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.366.2023 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu do opracowania projektu Raportu o stanie Gminy Łoniów za 2022 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 w związku z art. 28aa ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym   (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Zespół do opracowania projektu Raportu o stanie Gminy Łoniów za 2022 rok, zwany dalej 
„Zespołem”. 

§ 2.  

W skład Zespołu, o którym mowa w § 1 wchodzą: 

1) Małgorzata Pyszczek - Z-ca Wójta Gminy 

2) Justyna Bartyzel – Sekretarz Gminy 

3) Karolina Paliwoda – podinspektor ds. promocji i rozwoju gminy 

4) Ewa Kubik  – Dyrektor Centrum Obsługi Szkół i Przedszkoli 

5) Kazimierz Węder – Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji  i Rolnictwa 

6) Jolanta Grudzień – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

7) Marek Bisztyga– Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury 

8) Aneta Wodecka – Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej 

9) Radosław Kogut – Z-ca Kierownika Referatu Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji                     
i Rolnictwa 

10) Justyna Błasiak – Inspektor ds. obsługi Rady 

11) Karolina Janiszewska– Inspektor ds. inwestycji 

12) Krystyna Siedmiórka– Inspektor ds. obronnych i zarządzania kryzysowego 

§ 3.  

Pozostałych pracowników urzędu zobowiązuję do ścisłej współpracy, w szczególności do przekazywania 
niezwłocznie wnioskowanych przez Zespół danych i informacji. 

§ 4.  

Zespół przedłoży Wójtowi Gminy Łoniów projekt sporządzonego raportu, o którym mowa w § 1 do dnia 
15 maja 2023 r. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia w zakresie koordynowania prac Zespołu powierzam Sekretarzowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47775BA-204D-437D-9C4A-3886861BEAE2. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D47775BA-204D-437D-9C4A-3886861BEAE2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Punkt 12

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


